2024年４月 18日

各  位

会 社 名   ＫＯＡ株式会社

代表者名   代表取締役社長      花 形 忠 男

  (コード番号 6999 東証プライム市場・名証プレミア市場)

問合せ先   取締役経営管理ｲﾆｼｱﾃｨﾌﾞﾄｯﾌﾟﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ

向  山  浩  正

 （電話番号 0265-70-7171)

2024年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、2023年 10月 24日に公表した 2024年３月期（2023年４月１日～2024年３

月 31日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

１．2024年３月期通期連結業績予想数値の修正（2023年４月１日～2024年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

65,100

百万円

2,300

百万円

3,200

百万円

2,200

円  銭

  59.33

今回修正予想（Ｂ） 64,835 3,313 4,485 2,769 74.66

増 減 額（Ｂ－Ａ） △264 1,013 1,285 569 －

増 減 率（ ％ ） △0.4 44.1 40.2 25.9 －

（ご参考）前期実績

（2023年３月期）
75,072 10,222 10,538 7,367       198.75

２．修正の理由

2024 年３月期通期の業績予想につきましては、売上高は自動車向け市場において需要が堅調に推移

しているものの、産業機器や民生機器市場を中心にお客様の在庫調整が継続しております。また、為替

レートが想定より円安で推移しましたが、売上高は前回発表予想よりも下回る見通しとなりました。利

益面におきましては、前述の為替影響に加え、コスト抑制等により前回発表予想よりも上回る見通しと

なりました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報を基に作成しているため、実際の業績は

上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上